
Riege A Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Jungen 2004

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

114 Böckmann, Leo RV Datteln 9,00 1 8,78 1 14,31 1 17,83 2 8,97 1 28,47 1
116 Decker, Arne WSV Mülheim-Ruhr 7,00 5 5,80 10 19,78 3 19,40 7 26,00 8 35,19 3
111 Lamprecht, Lucas RV Datteln 6,75 6 6,71 2 21,13 5 20,41 11 25,75 7 33,78 2
102 Küpper, Lars RC Hansa Dortmund 6,25 9 5,73 11 36,97 15 16,69 1 12,88 5 39,40 5
104 Bus, Tristan RV Datteln 7,25 3 6,00 7 23,81 7 19,81 8 29,81 15 47,28 14
108 Mendel, Paul RV Datteln 7,50 2 6,09 5 27,03 11 21,30 13 12,47 4 44,96 12
109 Dexling, Max RR TVK Essen 6,75 6 5,53 13 17,25 2 19,28 5 27,68 12 37,28 4
113 Brüggemann, Ole RC Hansa Dortmund 6,75 6 5,93 9 24,41 8 20,44 12 29,19 14 41,03 7
103 Kiwitt, Yannick RC Germania 4,50 13 6,25 4 26,78 10 19,24 4 11,63 3 41,50 8
101 Heumann, Levin Luis WSV Mülheim-Ruhr 7,25 3 5,49 14 30,16 13 18,90 3 9,66 2 43,56 11
112 Weck, Jan-Niklas WSV Mülheim-Ruhr 5,25 11 6,30 3 28,18 12 23,56 14 25,19 6 41,60 9
105 Liebermann, Neo WSV Mülheim-Ruhr 5,75 10 5,71 12 21,34 6 19,31 6 30,06 16 41,00 6
107 von der Heiden, Robin WSV Mülheim-Ruhr 5,25 11 6,05 6 39,56 16 19,98 9 26,00 8 45,50 13
117 Vogel, Maurice RC Hansa Dortmund 4,50 13 5,95 8 25,44 9 20,13 10 26,00 8 42,12 10
118 Bacha, Rayeen WSV Düsseldorf 4,50 13 5,00 15 20,06 4 29,13 16 28,53 13 74,28 15
110 Kallmeier, Jeremy WSV Mülheim-Ruhr 4,00 16 4,51 16 36,88 14 27,06 15 26,31 11 83,06 16

Sprossenwand-
klettern

Bouncerball-
parcour

Standweit-     
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Hindernislauf



Riege A
Jungen 2004

Nr. Name Verein
114 Böckmann, Leo RV Datteln
116 Decker, Arne WSV Mülheim-Ruhr
111 Lamprecht, Lucas RV Datteln
102 Küpper, Lars RC Hansa Dortmund
104 Bus, Tristan RV Datteln
108 Mendel, Paul RV Datteln
109 Dexling, Max RR TVK Essen
113 Brüggemann, Ole RC Hansa Dortmund
103 Kiwitt, Yannick RC Germania
101 Heumann, Levin Luis WSV Mülheim-Ruhr
112 Weck, Jan-Niklas WSV Mülheim-Ruhr
105 Liebermann, Neo WSV Mülheim-Ruhr
107 von der Heiden, Robin WSV Mülheim-Ruhr
117 Vogel, Maurice RC Hansa Dortmund
118 Bacha, Rayeen WSV Düsseldorf
110 Kallmeier, Jeremy WSV Mülheim-Ruhr

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

2,00 6 174,00 1 17,01 6 18,74 1 21 1
2,00 6 158,00 3 16,16 4 20,00 2 51 2
0,00 14 172,00 2 13,91 1 20,47 3 53 3
3,00 2 131,00 11 16,31 5 21,85 8 72 4
2,00 6 134,00 9 15,19 2 21,36 5 76 5
3,00 2 128,00 12 18,51 8 21,68 7 76 5
2,00 6 141,00 6 18,93 9 22,59 13 76 5
0,00 14 148,00 5 15,71 3 21,03 4 82 8
1,00 12 122,00 13 27,98 12 21,36 5 84 9
0,00 14 149,00 4 25,38 11 22,22 11 86 10
2,00 6 140,00 7 17,41 7 22,95 14 89 11
2,00 6 136,00 8 35,69 14 22,32 12 96 12
3,00 2 111,00 16 20,56 10 22,12 10 101 13
1,00 12 133,00 10 32,99 13 21,90 9 102 14
3,00 2 121,00 14 44,15 15 25,34 15 122 15
5,00 1 112,00 15 53,89 16 27,30 16 136 16

Pedalo fahren LinienlaufSeitliches Hin- 
und Herspringen

Zielwerfen



Riege B Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Mädchen 2004

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

210 Hördemann, Anna RC Hansa Dortmund 6,25 2 5,82 4 21,59 2 21,54 3 11,12 1 47,44 4
211 Kok, Stella RC Witten 6,25 2 5,55 5 25,41 4 22,87 8 11,78 4 36,16 2
206 Jucheim, Clara RV Emscher 6,75 1 6,05 2 28,25 7 20,72 1 28,37 10 33,28 1
213 Hayen, Ina RC Witten 6,25 2 5,84 3 19,60 1 24,78 11 12,44 6 50,97 8
212 Speh, Cosima RV Emscher 6,25 2 5,51 7 26,65 5 24,97 12 11,25 3 49,75 7
203 Vitsos, Adriana RC Witten 5,75 7 6,35 1 25,22 3 23,13 9 12,28 5 47,47 5
202 Klaes, Imke RV Waltrop 6,00 6 5,15 10 28,13 6 23,17 10 12,53 7 54,15 10
208 Lingnau, Hannah RV Emscher 5,75 7 5,55 5 36,00 11 21,50 2 30,50 11 49,50 6
205 Elles, Svenya RC Hansa Dortmund 5,50 11 5,18 8 33,62 10 21,97 6 11,15 2 51,56 9
214 Falger, Noemi WSV Düsseldorf 5,75 7 5,15 10 28,97 8 21,60 5 26,38 9 54,75 11
201 Saridas, Süeda RV Emscher 5,50 11 4,80 13 29,62 9 21,54 3 30,69 12 65,65 13
207 Gellweiler, Lina RC Hansa Dortmund 5,75 7 5,14 12 36,84 12 22,19 7 32,03 13 56,03 12
209 Heldt, Marle RC Witten 4,25 13 5,18 8 43,13 13 25,09 13 14,47 8 44,28 3

Sprossenwand-
klettern

Bouncerball-
parcour

Standweit-    
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Hindernislauf



Riege B
Mädchen 2004

Nr. Name Verein
210 Hördemann, Anna RC Hansa Dortmund
211 Kok, Stella RC Witten
206 Jucheim, Clara RV Emscher
213 Hayen, Ina RC Witten
212 Speh, Cosima RV Emscher
203 Vitsos, Adriana RC Witten
202 Klaes, Imke RV Waltrop
208 Lingnau, Hannah RV Emscher
205 Elles, Svenya RC Hansa Dortmund
214 Falger, Noemi WSV Düsseldorf
201 Saridas, Süeda RV Emscher
207 Gellweiler, Lina RC Hansa Dortmund
209 Heldt, Marle RC Witten

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

1,00 5 169,00 1 14,85 2 23,37 9 33 1
1,00 5 157,00 2 16,73 4 21,46 1 37 2
1,00 5 153,00 3 20,56 9 21,88 2 41 3
0,00 11 145,00 5 20,19 7 22,12 4 58 4
0,00 11 147,00 4 19,25 5 22,09 3 59 5
1,00 5 131,00 9 21,79 10 23,15 7 61 6
3,00 2 144,00 6 14,79 1 24,00 11 69 7
0,00 11 95,00 13 15,84 3 22,34 6 75 8
3,00 2 136,00 7 23,03 11 24,62 13 79 9
3,00 2 127,00 10 20,06 6 24,00 11 79 9
1,00 5 127,00 10 20,49 8 23,29 8 92 11
1,00 5 136,00 7 36,90 13 22,22 5 93 12
4,00 1 108,00 12 23,09 12 23,81 10 93 12

Pedalo fahren LinienlaufSeitliches Hin- 
und Herspringen

Zielwerfen



Riege C Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Jungen 2005

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

324 Schulte-Kump, Tom RV Waltrop 7,50 1 7,23 1 18,05 1 19,22 3 10,00 1 32,62 1
309 Dreßler, Ben RV Waltrop 7,25 2 6,08 2 18,90 2 19,00 1 10,81 3 39,87 4
318 Polarczyk, Hannes RV Waltrop 5,75 6 6,01 4 19,06 3 19,07 2 10,75 2 39,57 3
310 Badur, Oskar RC Witten 6,50 4 5,93 5 30,34 12 21,32 7 14,37 7 41,28 5
305 Lamprecht, Veith RV Datteln 7,25 2 5,22 13 22,32 5 19,60 4 27,25 12 42,41 6
307 Gehrling, Fabian RC Hansa Dortmund 6,25 5 6,08 2 22,84 7 20,81 6 28,50 15 38,15 2
313 Waldheuer, Benedikt RR TVK Essen 5,75 6 5,51 8 19,59 4 22,18 11 16,03 8 43,66 8
317 Arnhold, Mathis RC Witten 4,25 16 5,78 7 22,65 6 24,66 17 14,09 6 63,19 17
316 Löcken, Jan Luca WSV Mülheim-Ruhr 5,00 9 5,86 6 27,06 9 21,94 8 26,63 11 46,78 10
322 Ehmann, Oskar WSV Mülheim-Ruhr 5,00 9 5,35 10 42,69 20 22,17 10 13,25 5 49,53 11
308 Schürmann, Max RC Witten 4,25 16 4,27 21 41,09 16 20,19 5 12,07 4 52,46 14
315 Packes, Emil WSV Düsseldorf 4,75 13 5,35 10 33,28 14 22,78 14 29,72 18 43,50 7
311 Decker, Sven WSV Mülheim-Ruhr 5,00 9 4,55 20 27,07 10 22,03 9 35,06 21 45,57 9
303 Rode, Milan RC Witten 5,50 8 4,96 17 30,72 13 24,81 18 29,28 17 50,81 12
320 Keßlen, Maxim WSV Düsseldorf 4,75 13 5,51 8 41,28 18 22,30 12 27,85 14 52,34 13
323 Schmid Dankwardt, Erik WSV Düsseldorf 5,00 9 5,21 14 24,10 8 24,57 16 27,37 13 95,14 21
304 Dickmann, Jan WSV Mülheim-Ruhr 4,25 16 5,18 15 41,72 19 24,02 15 30,25 19 60,50 15
321 Klamt, Noah Maria RC Witten 4,75 13 5,03 16 41,25 17 26,19 19 28,75 16 69,87 18
314 Zieren, Raul WSV Mülheim-Ruhr 2,75 21 4,75 19 27,69 11 28,10 20 16,62 9 74,37 20
301 Kerb, Simon WSV Mülheim-Ruhr 3,00 20 5,24 12 56,59 21 29,48 21 17,31 10 62,72 16
306 Ziegler, Bela WSV Mülheim-Ruhr 4,25 16 4,77 18 35,53 15 22,76 13 30,72 20 71,97 19

Sprossenwand-
klettern

Standweit-    
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Bouncerball-
parcour

Hindernislauf



Riege C
Jungen 2005

Nr. Name Verein
324 Schulte-Kump, Tom RV Waltrop
309 Dreßler, Ben RV Waltrop
318 Polarczyk, Hannes RV Waltrop
310 Badur, Oskar RC Witten
305 Lamprecht, Veith RV Datteln
307 Gehrling, Fabian RC Hansa Dortmund
313 Waldheuer, Benedikt RR TVK Essen
317 Arnhold, Mathis RC Witten
316 Löcken, Jan Luca WSV Mülheim-Ruhr
322 Ehmann, Oskar WSV Mülheim-Ruhr
308 Schürmann, Max RC Witten
315 Packes, Emil WSV Düsseldorf
311 Decker, Sven WSV Mülheim-Ruhr
303 Rode, Milan RC Witten
320 Keßlen, Maxim WSV Düsseldorf
323 Schmid Dankwardt, Erik WSV Düsseldorf
304 Dickmann, Jan WSV Mülheim-Ruhr
321 Klamt, Noah Maria RC Witten
314 Zieren, Raul WSV Mülheim-Ruhr
301 Kerb, Simon WSV Mülheim-Ruhr
306 Ziegler, Bela WSV Mülheim-Ruhr

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

4,00 2 155,00 1 26,75 13 19,00 1 25 1
4,00 2 152,00 3 18,84 8 21,35 6 33 2
0,00 17 154,00 2 18,21 5 22,66 8 52 3
1,00 11 143,00 5 18,68 7 20,82 2 65 4
2,00 9 144,00 4 13,28 1 24,28 10 66 5
1,00 11 130,00 8 32,37 16 21,18 4 76 6
6,00 1 118,00 16 26,93 14 20,98 3 79 7
4,00 2 126,00 12 17,45 3 25,19 14 100 8
3,00 6 110,00 19 37,03 19 21,22 5 102 9
2,00 9 130,00 8 24,02 12 24,76 12 106 10
3,00 6 130,00 8 18,22 6 24,72 11 107 11
1,00 11 129,00 11 20,59 11 22,30 7 116 12
4,00 2 126,00 12 32,78 17 23,81 9 118 13
1,00 11 123,00 14 16,37 2 26,84 16 128 14
1,00 11 134,00 6 29,31 15 28,76 18 128 14
0,00 17 120,00 15 17,81 4 25,65 15 132 16
0,00 17 133,00 7 33,76 18 25,06 13 154 17
0,00 17 118,00 16 20,44 10 28,79 19 161 18
3,00 6 94,00 20 45,60 21 28,07 17 164 19
1,00 11 118,00 16 37,28 20 30,50 20 167 20
0,00 17 90,00 21 20,14 9 31,63 21 169 21

Zielwerfen Seitliches Hin- 
und Herspringen

Pedalo fahren Linienlauf



Riege D Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Mädchen 2005

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

406 Pernack, Clara RC Witten 7,00 1 5,87 2 24,84 3 18,82 1 8,72 1 40,94 1
409 Hoffmann, Finnja RV Emscher 6,50 2 5,81 3 20,37 1 21,03 5 20,00 8 45,75 2
407 Waldheuer, Hannah RR TVK Essen 5,50 6 5,52 6 25,56 4 19,65 2 12,75 6 47,96 7
416 Holkenbrink, Lene WSV Düsseldorf 6,00 4 5,55 5 20,59 2 21,58 8 27,03 10 52,94 10
402 Wilk, Anna-Lena RV Waltrop 5,50 6 5,58 4 27,63 6 21,25 7 9,94 2 52,03 9
403 Möller, Melina RC Witten 5,25 10 5,91 1 29,41 9 21,18 6 28,59 11 45,87 3
405 Mersmann, Karolin RR TVK Essen 6,00 4 4,66 12 29,72 10 20,22 3 10,31 3 48,43 8
414 Schlösser, Lina WSV Mülheim-Ruhr 5,50 6 5,31 8 50,07 13 20,87 4 12,56 5 54,94 11
412 Berkemeyer, Lea RC Hansa Dortmund 5,00 11 5,43 7 31,59 11 21,77 9 26,15 9 46,53 4
401 Rommerswinkel, Lynn WSV Mülheim-Ruhr 5,00 11 5,02 9 28,06 7 24,84 12 10,75 4 47,21 5
415 Mersmann, Julia RR TVK Essen 6,25 3 4,99 10 28,69 8 24,09 11 29,22 12 47,88 6
413 Gatzki, Julia RR TVK Essen 5,50 6 4,59 13 35,93 12 23,28 10 15,22 7 58,38 12
404 Kopton, Olivia WSV Mülheim-Ruhr 5,00 11 4,94 11 26,97 5 25,13 13 30,31 13 64,03 13

Sprossenwand-
klettern

Standweit-    
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Bouncerball-
parcour

Hindernislauf



Riege D
Mädchen 2005

Nr. Name Verein
406 Pernack, Clara RC Witten
409 Hoffmann, Finnja RV Emscher
407 Waldheuer, Hannah RR TVK Essen
416 Holkenbrink, Lene WSV Düsseldorf
402 Wilk, Anna-Lena RV Waltrop
403 Möller, Melina RC Witten
405 Mersmann, Karolin RR TVK Essen
414 Schlösser, Lina WSV Mülheim-Ruhr
412 Berkemeyer, Lea RC Hansa Dortmund
401 Rommerswinkel, Lynn WSV Mülheim-Ruhr
415 Mersmann, Julia RR TVK Essen
413 Gatzki, Julia RR TVK Essen
404 Kopton, Olivia WSV Mülheim-Ruhr

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

0,00 12 156,00 2 13,11 2 20,99 1 26 1
1,00 8 138,00 7 15,20 4 21,51 3 43 2
7,00 1 152,00 4 28,22 11 23,41 8 55 3
3,00 4 170,00 1 14,47 3 24,61 12 59 4
0,00 12 155,00 3 22,36 9 23,27 7 65 5
2,00 6 123,00 9 2,29 1 23,89 9 65 5
1,00 8 138,00 7 23,02 10 21,34 2 67 7
1,00 8 148,00 5 17,51 5 23,94 10 75 8
3,00 4 93,00 12 29,46 12 22,69 4 83 9
2,00 6 93,00 12 64,18 13 22,87 5 84 10
1,00 8 113,00 10 20,09 6 23,99 11 85 11
4,00 2 111,00 11 22,19 8 22,90 6 87 12
4,00 2 146,00 6 20,84 7 26,72 13 94 13

Zielwerfen Seitliches Hin- 
und Herspringen

Pedalo fahren Linienlauf



Riege E Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Jungen 2006

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

501 Kiefer, Justus WSV Mülheim-Ruhr 7,25 2 6,09 1 30,53 4 21,13 4 24,66 7 40,10 1
511 Elsner, Jannik Essen-Werdener RC 7,50 1 4,98 7 37,31 8 20,89 2 25,72 8 43,00 2
510 Solomov, Maximilian RC Witten 5,25 6 5,85 3 27,47 2 22,37 5 12,00 1 47,56 4
503 Wolters, Liam WSV Mülheim-Ruhr 5,25 6 5,64 5 26,41 1 23,59 7 13,78 3 45,29 3
509 Stein, Jan WSV Mülheim-Ruhr 6,25 3 5,85 3 42,78 11 21,03 3 14,01 4 48,06 5
504 Nickel, Jakob RC Witten 5,75 5 6,08 2 30,18 3 26,47 12 28,43 10 54,25 7
513 Hammerschmidt, Georg RC Witten 4,50 10 4,45 11 38,69 9 23,81 8 12,10 2 52,03 6
502 Pasch, Florian WSV Düsseldorf 6,00 4 4,61 9 75,40 12 20,07 1 16,34 5 63,70 10
507 Tiryaki, Nils WSV Mülheim-Ruhr 4,75 9 5,50 6 36,00 7 24,66 10 17,16 6 56,63 8
505 Hoffmann, Yannick WSV Mülheim-Ruhr 3,75 11 4,94 8 31,97 5 24,24 9 28,62 11 60,16 9
514 Rogalla, Max RV Waltrop 3,75 11 4,55 10 34,44 6 22,56 6 27,03 9 73,72 11
508 Bacha, Riyadh WSV Düsseldorf 5,00 8 4,10 12 42,03 10 24,69 11 30,00 12 85,19 12

Sprossenwand-
klettern

Standweit-    
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Bouncerball-
parcour

Hindernislauf



Riege E
Jungen 2006

Nr. Name Verein
501 Kiefer, Justus WSV Mülheim-Ruhr
511 Elsner, Jannik Essen-Werdener RC
510 Solomov, Maximilian RC Witten
503 Wolters, Liam WSV Mülheim-Ruhr
509 Stein, Jan WSV Mülheim-Ruhr
504 Nickel, Jakob RC Witten
513 Hammerschmidt, Georg RC Witten
502 Pasch, Florian WSV Düsseldorf
507 Tiryaki, Nils WSV Mülheim-Ruhr
505 Hoffmann, Yannick WSV Mülheim-Ruhr
514 Rogalla, Max RV Waltrop
508 Bacha, Riyadh WSV Düsseldorf

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

1,00 6 159,00 2 19,66 1 23,02 6 34 1
3,00 2 166,00 1 21,73 2 22,51 3 36 2
0,00 7 100,00 10 21,91 3 21,90 1 42 3
0,00 7 156,00 3 38,36 9 22,01 2 46 4
3,00 2 141,00 4 36,53 6 23,31 7 48 5
0,00 7 125,00 6 22,66 4 22,53 4 60 6
3,00 2 137,00 5 44,00 11 24,82 11 75 7
0,00 7 99,00 11 37,72 7 26,28 12 78 8
4,00 1 90,00 12 61,35 12 24,81 10 81 9
0,00 7 105,00 9 39,97 10 22,99 5 84 10
0,00 7 108,00 8 38,25 8 23,83 9 85 11
3,00 2 124,00 7 32,58 5 23,72 8 87 12

Zielwerfen Seitliches Hin- 
und Herspringen

Pedalo fahren Linienlauf



Riege F Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Mädchen 2006

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

606 Thiele, Johanna RC Witten 5,00 2 5,56 1 29,94 2 25,31 3 16,28 3 43,78 1
605 Brüggemann , Mia RC Hansa Dortmund 4,50 3 5,34 2 31,50 4 23,00 1 26,00 4 44,50 2
601 Weinhold, Madita RC Witten 6,25 1 3,00 5 29,93 1 23,92 2 14,40 1 52,00 3
602 Wennmann, Lana WSV Mülheim-Ruhr 4,50 3 3,92 4 35,85 5 32,43 5 15,75 2 85,97 4
603 Klimt, Paulina RC Witten 4,00 5 4,29 3 31,03 3 26,74 4 27,75 5 90,00 5

Sprossenwand-
klettern

Standweit-    
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Bouncerball-
parcour

Hindernislauf



Riege F
Mädchen 2006

Nr. Name Verein
606 Thiele, Johanna RC Witten
605 Brüggemann , Mia RC Hansa Dortmund
601 Weinhold, Madita RC Witten
602 Wennmann, Lana WSV Mülheim-Ruhr
603 Klimt, Paulina RC Witten

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

0,00 2 148,00 3 21,75 1 23,22 2 20 1
1,00 1 167,00 2 22,19 2 21,62 1 22 2
0,00 2 135,00 4 22,41 3 30,00 5 27 3
0,00 2 170,00 1 91,63 5 26,80 4 35 4
0,00 2 126,00 5 29,19 4 26,37 3 39 5

Zielwerfen Seitliches Hin- 
und Herspringen

Pedalo fahren Linienlauf



Riege G Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Jungen 2007 u. jünger

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

712 Lübeck, Elias WSV Mülheim-Ruhr 4,75 11 5,40 4 29,07 4 21,38 3 10,10 1 42,37 3
714 Dreßler, Paul RV Waltrop 4,25 15 5,40 4 23,13 1 22,27 7 11,88 4 39,60 2
702 Schlathölter, Mats RV Datteln 6,00 4 5,07 6 25,03 2 21,91 5 27,62 11 43,91 4
710 Bergmann, Daan RV Datteln 5,00 5 5,47 2 49,59 17 21,14 1 30,53 14 47,53 7
717 Kühn, Paul RV Emscher 4,75 11 5,61 1 32,66 7 23,78 10 11,85 3 46,10 6
716 Sobel, Lennart WSV Mülheim-Ruhr 5,00 5 4,76 9 25,65 3 27,03 17 11,11 2 48,44 8
718 Lamprecht, Benno RV Datteln 5,00 5 4,71 10 31,90 6 23,42 9 13,47 8 56,53 15
703 Hoffmann, Jonas WSV Mülheim-Ruhr 5,00 5 5,45 3 40,66 14 22,10 6 33,53 17 44,47 5
706 Horsthemke, Lars RV Datteln 5,00 5 4,32 15 38,60 13 21,88 4 29,28 13 37,91 1
709 Frohnhoff, Luca WSV Mülheim-Ruhr 6,50 1 4,85 7 29,78 5 25,12 14 12,31 6 54,40 11
715 Kerstgens, Liam WSV Mülheim-Ruhr 6,50 1 4,44 14 36,03 10 23,13 8 12,97 7 55,47 13
711 Schulte-Kump, Florian RV Waltrop 6,25 3 4,29 16 33,59 9 25,90 16 12,06 5 56,44 14
707 Hiller, Anton RC Hansa Dortmund 4,50 14 4,77 8 43,19 15 25,09 13 31,25 15 50,97 10
713 Egden, Robin RC Hansa Dortmund 4,00 16 4,56 12 33,49 8 21,28 2 29,16 12 70,69 17
705 Wiegel, Jesper WSV Mülheim-Ruhr 5,00 5 4,18 17 45,66 16 24,61 11 19,04 10 56,82 16
701 Uferkamp, Piet WSV Mülheim-Ruhr 4,00 16 4,71 10 37,97 11 24,97 12 31,47 16 54,97 12
708 Keller, Niclas RV Datteln 4,75 11 4,54 13 38,00 12 25,69 15 14,12 9 48,44 8

Sprossenwand-
klettern

Standweit-    
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Bouncerball-
parcour

Hindernislauf



Riege G
Jungen 2007 u. jünger

Nr. Name Verein
712 Lübeck, Elias WSV Mülheim-Ruhr
714 Dreßler, Paul RV Waltrop
702 Schlathölter, Mats RV Datteln
710 Bergmann, Daan RV Datteln
717 Kühn, Paul RV Emscher
716 Sobel, Lennart WSV Mülheim-Ruhr
718 Lamprecht, Benno RV Datteln
703 Hoffmann, Jonas WSV Mülheim-Ruhr
706 Horsthemke, Lars RV Datteln
709 Frohnhoff, Luca WSV Mülheim-Ruhr
715 Kerstgens, Liam WSV Mülheim-Ruhr
711 Schulte-Kump, Florian RV Waltrop
707 Hiller, Anton RC Hansa Dortmund
713 Egden, Robin RC Hansa Dortmund
705 Wiegel, Jesper WSV Mülheim-Ruhr
701 Uferkamp, Piet WSV Mülheim-Ruhr
708 Keller, Niclas RV Datteln

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

4,00 1 131,00 3 20,31 4 23,41 11 45 1
1,00 7 140,00 1 19,53 3 22,48 6 50 2
1,00 7 115,00 8 28,34 10 20,66 1 58 3
0,00 13 135,00 2 25,62 9 21,50 2 72 4
4,00 1 97,00 15 32,94 13 22,75 8 75 5
2,00 6 111,00 10 24,63 7 23,03 10 77 6
1,00 7 106,00 12 17,06 1 22,00 5 78 7
3,00 3 127,00 4 40,05 16 26,53 17 90 8
0,00 13 107,00 11 29,69 11 21,87 4 90 8
0,00 13 124,00 5 38,60 15 24,58 15 92 10
0,00 13 106,00 12 30,44 12 21,85 3 93 11
3,00 3 92,00 16 22,37 5 22,75 8 95 12
1,00 7 100,00 14 18,41 2 22,53 7 105 13
3,00 3 120,00 6 50,97 17 24,06 14 107 14
1,00 7 112,00 9 24,37 6 23,68 12 109 15
1,00 7 120,00 6 25,59 8 24,96 16 114 16
0,00 13 88,00 17 38,51 14 23,81 13 125 17

Zielwerfen Seitliches Hin- 
und Herspringen

Pedalo fahren Linienlauf



Riege H Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6
Mädchen 2007 u. jünger

Distanz Zeit Zeit Zeit Zeit
Nr. Name Verein Punkte Platz [Meter] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz [sec] Platz

804 Jucheim, Luzie RV Emscher 6,00 1 5,31 1 29,69 1 22,72 1 12,90 2 44,33 1
801 Kiefer, Marla WSV Mülheim-Ruhr 5,00 3 5,01 2 35,37 2 24,17 3 13,53 3 47,59 2
802 Büttner, Liana RC Witten 4,75 4 5,00 3 41,03 4 23,50 2 20,75 4 52,94 3
803 Schulte-Kump, Anna RV Waltrop 6,00 1 4,66 4 40,22 3 25,71 4 11,87 1 68,81 4

Sprossenwand-
klettern

Standweit-    
sprung

Luftballonlauf Kisten stapeln Bouncerball-
parcour

Hindernislauf



Riege H
Mädchen 2007 u. jünger

Nr. Name Verein
804 Jucheim, Luzie RV Emscher
801 Kiefer, Marla WSV Mülheim-Ruhr
802 Büttner, Liana RC Witten
803 Schulte-Kump, Anna RV Waltrop

Station 7 Station 8 Station 9 Station 10

Zeit Zeit Gesamt-
Punkte Platz Punkte Platz [sec] Platz [sec] Platz ∑ Platzierungen platzierung

1,00 1 102,00 2 16,53 1 22,91 2 13 1
0,00 3 128,00 1 41,62 4 22,37 1 24 2
1,00 1 100,00 3 25,19 2 23,19 3 29 3
0,00 3 100,00 3 30,75 3 24,77 4 30 4

Zielwerfen Seitliches Hin- 
und Herspringen

Pedalo fahren Linienlauf


